Протокол № 2
Общего собрания работников

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов № 3»

г.Березники 28.11.2016г.

Присутствовали: работники школы (52 человека).

Повестка: 1. Выбор представителя работников МАОУ «СОШ с УИОП № 3» в
Наблюдательный совет.

Слушали:
Демина О.М., директор школы, информировала, что в соответствии с п.2 ст.

10 Федерального закона от 03.11.2006 г. № 174- ФЗ «Об автономных учреждениях»
и Уставом школы, истек 5- летний срок полномочий Наблюдательного совета. В
связи с чем, необходимо вновь выбрать кандидатуру представителя работников
школы в Наблюдательный совет.
Амирова О.Е., председатель профсоюзного комитета школы, предложила
кандидатуру Демидовой Светланы Анатольевны, учителя географии
Голосование - За -52 человек;

Против - нет;
Воздержались - нет.

Решили: В состав Наблюдательного совета МАОУ «СОШ с УИОП № 3»
представителем работников предложить кандидатуру Демидовой Светланы
Анатольевны, учителя географии.

Председатель собрания

Секретарь

О.М.Демина

Е.В.Бабина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-02T13:31:24+0500